

Ainesosat FI

Sokeri, glukoosisiirappi, vehnä jauho, glukoosi-fruktoosisiirappi, hapot (sitruunahappo, omenahappo, maitohappo, fumaarihappo), muunnettu tärkkelys, vesi, rypälemehutiiviste, kookosöljy, naudan liivate, happamuudensäätöaine (natriummalaatti), aromit, tiivisteet (bataatti, mustaporkkana), kaakaovoili, sakeuttamisaine (pektiini), auringonkukkaöljy, emulgointiaine (rasvahappojen mono- ja diglyseridit), pintakäsittelyaine (karnaubavaha), värit (kurkumiini, kasvipigmentti, briljanttisininen fcf).

Allergeenit FI

Sisältää: Vehnä

Säilytys- ja käyttöohjeet FI

Säilytettävä kuivassa ja viileässä.

Ravintosisältö 100 g:sta FI

Energia 1494 kJ / 352 kcal

Rasva 1,3 g

josta tyydyttynyttä 1 g

Hiilihydraatit 82 g

josta sokereita 56 g

Proteiini 2,5 g

Suola 0,01 g

Ingredienser SE

Socker, glukossirap, vetemjöl, glukos-fruktossirap, syror (citronsyra, äppelsyra, mjölksyra, fumarsyra), modifierad stärkelse, vatten, koncentrerad druvsaft, kokosolja, bovint gelatin, surhetsreglerande medel (natriummalater), aromämnen, koncentrat (sötpotatis, svart morot), kakaosmör, förtjockningsmedel (pektin), solrosolja, emulgeringsmedel (mono- och diglycerider av fettsyror), ytbehandlingsmedel (karnaubavax), färgämnen (kurkumin, vegetabiliskt kol, briljantblått fcf).

Allergener SE

Innehåller: Vete

Förvarings- och användningsanvisningar SE

Förvara på en torr och sval plats.

Näringsvärde per 100 g SE

Energi 1494 kJ / 352 kcal

Fett 1,3 g

varav mättat fett 1 g

Kolhydrater 82 g

varav sockerarter 56 g

Protein 2,5 g

Salt 0,01 g